tridentini formam solemniter emittant, docere et interpretari, in
eisque disputare, nee non quoseunque actus gradui seu gradibus per eos reeeptis
convenientes facere et exercere, omnibusque et singulis privilegiis, gratiis, favoribus,
praerogativis et indultis, quibus alii in Universitatibus studiorum generalium, ut
praefertur, memoratis auetoritatibus erectis confirmatis et approbatis juxta illarum
constitutiones et mores promoti de jure, usu, consuetudine aut alias utuntur, fruuntur
et gaudent, uti, frui et gaudere possint in omnibus et per omnia, perinde, ac si
gradus hujusmodi in Universitatibus a sede apostolica erectis seu approbatis juxta
ülarum constitutiones et consuetudines hujusmodi suseepissent. Ulteriusque pro
tempore existenti episcopo brixinensi unacum rectoribus Universitatis pro salubri et
spirituali directione regimine et administratione ejusdem Universitatis illiusque rec-
torum, decanonun, professorum, magistrorum, doctorum, lectorum, praeeeptorum,
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graduatoram, scholarium, pidellorum, notariorum, nuntionun ot aliorum offlcialium
ac personarum nee non membroram et subditorum quaeeunque statuta, ordinatio-
nes et capitula licita tarnen et honesta ac sacris canonibus nee non concilii triden-
tini praedicti decretis minime contraria facere edere et pro rerum et temporum ac
personaram qualitate et varietate mutare corrigere et reformare, seu illa cassare et
alia denuo condere libere et licite valeant, eisdem apostolica auetoritate et tenore
concedimus et indulgemus, ac licentiam et facultatem desuper irapartimur, decernen-
tes, praesentes literas semper et perpetuo validas et efficaces esse et fore, suosque
plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab omnibus, ad quos nunc quo-
modolibet spectat et pro tempore speetabit firmiter et inviolabiliter observari et ad-
impleri debere, sieque et non aliter per quoseunque judices, ordinarios et delegatos
etiam causarum palatii apostolici auditores et ejusdem sanetae romanae ecclesiae
cardinales etiam de latere legatos, vicelegatos, dietae sedis nuntios judicari et diffi-
niri debere, irritumque et inane, quidquid secus super his a quoquam quavis aueto-
ritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, non obstantibus, quatenus opus sit,
nostrae et cancellariae apostolicae regula de gratiis ad instar non concedendis aliis-
que promissis ac quibusvis aliis apostolicis nee non in synodalibus provincialibus-
que et universalibus conciliis editis specialibus vel generalibus constitutionibus et
ordinationibus ac quarumque Universitatum studiorum generalium etiam juramento
confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudini-
bus, privilegiis quoque indultis et literis apostolicis eisdem Universiatibus illarumque
rectoribus alüsque superioribus et personis sub quibuseunque tenore et formis ac
cum quibusvis etiam derogatoriorum derogatoriis aliis efficacioribus et insolitis
clausulis ac irritantibus decretis in genere vel specie aut aliter quomodolibet con-
cessis approbatis et innovatis, quibus omnibus etiam pro illorum sufficienti deroga-
tione de illis eorumque totis tenoribus specialis speeifica expressa et individua quae-
vis alia exquisita forma ad haec servanda foret, illis aliter in suis firmitate ac robore
permansuris, hac vice duntaxat horum serie specialiter et expresse derogamus, cae-
terisque contrariis quibuseunque. Volumus autem, quod singuli magistri, doctores,
lectores et professores ejusdem Universitatis ut praefertur ereetae in prineipio cujus-
libet anni seu renovatione studiorum faeta prius per ipsos et eorum quemlibet in
manibus Ordinarii loci vel ab eo deputandi catholicae fidei professione juxta articu-
los pridem a sede apostolica propositos, se nihil, quod illi quomodoeunque repugnet,
aut sit contra bonos mores, lecturos, docturos aut intorpretaturos, solemni jura-
mento obstringere debeant, in hoeque idem Ordinarius sedulam operam juxta ejus-
dem concilii tridentini decreta adhibere toneatur. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam nostrae absolutionis, approbationis, conflrmationis, defectuum supple-
tionis, licentiae, concessionis et impartitionis, indulti decreti voluntatis infringere vel
eidem ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare praesumserit, indigna-
tionem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit in-
cursurum. Datum Romae apud sanetam Mariam Majorem, anno incarnationis do-
minicae millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo; quinto Calendas Augusti,
Pontificatus nostri anno primo.